
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

П Р И К А З

О \А '^ э^ Ц ? э \20 17 года № 1"^ G>-^\
г. Барнаул

О внесении изменения в приказ 
от 23.10.2014 №209-пр «О правле­
нии управления Алтайского края по 
государственному регулированию 
цен и тарифов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 21.02.2011 № 97 «Об утверждении Типового положения об органе исполни­
тельной власти субъекта Российской Федерации в области государственного 
регулирования тарифов», постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в состав правления управления Алтайского края по государ­
ственному регулированию цен и тарифов, утвержденного приказом управле­
ния Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов 
от 23.10.2014 № 209-пр «О правлении управления Алтайского края по госу­
дарственному регулированию цен и тарифов» (в редакции от 07.1.2016 № 202- 
пр) изменение, исключив слова «Ситникова Ольга Валерьевна заместитель 
начальника управления».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления по 
тарифам. .....

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).'' .

Начальник управления С.А. Родт


